СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ДЕШОВКИ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	27.07.2023 г.
	                                                       № 100

	О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Дешовки» от 05.10.2020 года № 172 «Об утверждении положения об оплате труда работников администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Дешовки», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Дешовки» муниципального района «Козельский район» Калужской области, Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Дешовки » от 05.10.2020 года № 172 «Об утверждении положения об оплате труда работников администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Дешовки», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих»:

1.1. изложить пункт 1.6 «Положения об оплате труда работников администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Дешовки», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих» (далее – Положение) в новой редакции: «Удержания из заработной платы работника производятся в порядке и на условиях, предусмотренных Трудовым кодексом Российской Федерации, локальными нормативными актами администрации (исполнительно-распорядительного органа)  сельского поселения «Деревня Дешовки», соглашением сторон ».
1.2. дополнить Положение пунктом 1.7 «Во всех остальных случаях, не предусмотренных настоящим положением, действуют нормы Трудового кодекса Российской Федерации ».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава муниципального образования

	Т.Н. Злобина